
UCHWAŁA  Nr XXXIX/375/2018 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia  20 czerwca  2018r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Gietrzwałd. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art. 40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r.,poz. 994 ze 

zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Gminy Gietrzwałd uchwalonym uchwałą Nr XLV/458/2014 Rady Gminy 

Gietrzwałd z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gietrzwałd, 

zmienionym uchwałą Nr XXII/228/2016 z dnia 12 grudnia 2016r. i uchwałą  

Nr XXX/316/2017 z dnia 31 października 2017 r. (j.t. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  

z 2018 r. poz. 1458) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 6. „Obieg dokumentów Rady Gminy”, § 98 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wszystkie pisma wpływające do Rady i jej komisji drogą pocztową, pocztą 

elektroniczną, składane osobiście przyjmuje sekretariat urzędu, opatruje pieczęcią 

wpływu, rejestruje w dzienniku korespondencji i przekazuje niezwłocznie do biura 

rady. W przypadku wpływu drogą pocztową korespondencję przekazuje się w 

zamkniętej oryginalnie kopercie.”  

2. W rozdziale 6. „Obieg dokumentów Rady Gminy”, § 98 skreśla się ust. 2.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 


